


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Krypty 74/7, Telč, 58856
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k:		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	5	28,25Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	20	70,60Kč
10670	Sešívačka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	5	170,30Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	6	123,66Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	7	7,77Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 683,45Kč

Konec sestavy